امروز اگر سینمای اصغر فرهادی صاحب
اقبال است به این دلیل است که او قصه را به خوبی

تعریف می کند.

کیهـــان کلهـــر به زودی آلبوم »آبی
همچون شب فیروزه ای« را در 22 نوامبر
منتشر خواهد کرد. »آبی همچون شب
فیروزه ای« عنوان تازه ترین آلبوم کیهان
کلهر است که ۱2 نوامبر 2۰2۱ )22 آبان
۱۴۰۰( منتشر می شود. این آلبوم که شامل
هشت قطعه است، با همکاری هنرمندانی از
جمله ساندیپ داس )طبلا(، کارن اوزونیان
)ویولنسل(، سمفونی بریجپورت گریتر،

New york gypsy All stars و اریک
جاکوبسن به زودی در دسترس مخاطبان

قرار می گیرد.

آلبوم جدید
کیهان کلهر

اصغر فرهادی برای اکران فیلم جدید
خود در ایران به شورای پروانه نمایش
سازمان سینمایی درخواست داده است.